Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в

открытом запросе предложений в электронной форме, участниками которого являются

только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора на выполнение работ «Реконструкция ячеек  ОРУ-220 кВ №№ 11, 2, 4, 12, 8 с

заменой масляных выключателей на элегазовые» для филиала «Гусиноозерская ГРЭС»

АО «Интер РАО - Электрогенерация»

г. Москва

Номер Протокола: № 14637/ОЗП-ППРч1

Дата/время проведения заседания: «05» декабря 2018г. 12:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «06» декабря 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 14 374 537,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП да

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Право заключения договора на выполнение работ «Реконструкция ячеек  ОРУ-220 кВ №№ 11,

2, 4, 12, 8 с заменой масляных выключателей на элегазовые» для филиала «Гусиноозерская

ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация».

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первых частей заявок.

2. Об отклонении предложений.

3. О признании первых частей заявок, соответствующими условиям закупки.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 4 (четыре) заявки:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 5

1.  Участник № 1 Дата и время регистрации заявки:

15.11.2018 18:07

2.  Участник № 2 Дата и время регистрации заявки:

20.11.2018 15:07

3. Участник № 3 Дата и время регистрации заявки:

21.11.2018 13:40

4. Участник № 4 Дата и время регистрации заявки:

21.11.2018 13:48

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке предложений (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:

Об отклонении 1 (одного) предложения.

Предложение Участника № 1 не отвечает условиям закупки, поскольку содержит

существенные нарушения требований Закупочной документации в части п.п. 4.11.8 ЗД - в

графике и тех. предложении Участника указано название компании.

Предлагается отклонить данное предложение.

Вопрос 3 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения

 Участника № 2;

 Участника № 3;

 Участника № 4

признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные

предложения к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Отклонить предложения:

 Участника № 1

3. Признать предложения

 Участника № 2;

 Участника № 3;

 Участника № 4

соответствующими условиям закупки.